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1. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том 

числе возможные способы их образования 
 

 

У
сл

о
в
н

ы
й

 №
 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 

у
ч
ас

тк
а 

Вид разрешенного использования 

П
л
о
щ

ад
ь
, 
к
в
. 

м
 

Способ образования 

1 Многоэтажная жилая застройка 4672 

Перераспределение земельных 

участков №№ 

47:26:0606002:1607, 

47:26:0606002:52, 

47:26:0606002:42, 

47:26:0606002:9 и из земель, 

находящихся в 

муниципальной собственности 

2 

Многоэтажная жилая застройка 

2293 

Перераспределение земельных 

участков №№ 

47:26:0606002:42, 

47:26:0606002:37, 

47:26:0606002:41 

и из земель, находящихся в 

муниципальной собственности 

3 

Многоэтажная жилая застройка 

3649 

Перераспределение земельных 

участков №№ 

47:26:0606002:1607, 

47:26:0606002:9 

и из земель, находящихся в 

муниципальной собственности 

4 

Многоэтажная жилая застройка 

3868 

Перераспределение земельных 

участков №№ 47:26:0606002:9, 

47:26:0606002:41  

и из земель, находящихся в 

муниципальной собственности 

5 

Многоэтажная жилая застройка 

7101 

Перераспределение земельных 

участков №№ 

47:26:0606002:1138, 

47:26:0606002:37, 

47:26:0606002:40, 

47:26:0606002:41, 

47:26:0606002:53,  

47:26:0606002:69, 

47:26:0606002:55, 

47:26:0606002:68 и из земель, 

находящихся в 

муниципальной собственности 

6 

Многоэтажная жилая застройка 

4106 

Перераспределение земельных 

участков №№ 

47:26:0606002:41, 

47:26:0606002:54, 
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У
сл

о
в
н

ы
й

 №
 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 

у
ч
ас

тк
а 

Вид разрешенного использования 

П
л
о
щ

ад
ь
, 
к
в
. 

м
 

Способ образования 

47:26:0606002:56, 

47:26:0601006:121 и из земель, 

находящихся в 

муниципальной собственности  

7 

Многоэтажная жилая застройка 

4004 

Перераспределение земельных 

участков №№ 

47:26:0606002:1138, 

47:26:0606002:54, 

47:26:0606002:59, 

47:26:0606002:28 и из земель, 

находящихся в 

муниципальной собственности 

11 

Бытовое обслуживание 

Магазины 

Спорт* 

3961 

Раздел земельного участка № 

№ 47:26:0606002:23 

 

9 

Магазины 

Амбулаторно-поликлиническое 

обслуживание 

1217 

Перераспределение земельных 

участков №№ 

47:26:0606002:18, 

47:26:0606002:69 

12 Многоэтажная жилая застройка 16851 

Перераспределение 

земельного участка № 

47:26:0606002:23 

19 
Коммунальное обслуживание 

100 
Раздел земельного участка № 

47:26:0606002:41 

20 
Коммунальное обслуживание 

100 
Из земель, находящихся в 

муниципальной собственности 

 ИТОГО 51822  

* Условно-разрешенный вид использования земельного участка. 

Предоставляется в порядке, предусмотренном ст. 39 ГРК РФ. 
 

2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 

которые будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу 

общего пользования, в том числе в отношении которых предполагаются 

резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных 

нужд. 
 

У
сл

о
в
н

ы
й

 №
 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 

у
ч
ас

тк
а 

Вид разрешенного 

использования 

Площадь, 

кв.м. 

 

Способ образования 

 

8 

Для размещения объектов 

улично-дорожной сети 1682 

Перераспределение земельных 

участков №№ 47:26:0606002:23, 

47:26:0606002:58, 47:26:0606002:52 



5 
 

 

и из земель, находящихся в 

муниципальной собственности 

10 

Для размещения и обустройства 

физкультурно-оздоровительного 

комплекса 
1822 

Перераспределение земельного 

участка № 47:26:0606002:23 и из 

земель, находящихся в 

муниципальной собственности 

14 
Для размещения объектов 

улично-дорожной сети 
7798 

Перераспределение земельных 

участков №№ 47:26:0606002:1137, 

47:26:0606002:1138, 

47:26:0606002:69, 47:26:0606002:58, 

47:26:0606002:18, 47:26:0606002:53   

и из земель, находящихся в 

муниципальной собственности 

15 
Для размещения объектов 

улично-дорожной сети 
2200 

Перераспределение земельного 

участка № 47:26:0606002:23 и из 

земель, находящихся в 

муниципальной собственности 

16 
Для размещения объектов 

улично-дорожной сети 
2254 

Перераспределение земельных 

участков №№ 47:26:0606002:69, 

47:26:0606002:37, 47:26:0606002:41 

и из земель, находящихся в 

муниципальной собственности 

18 

Для размещения и обустройства 

физкультурно-оздоровительного 

комплекса 

1196 
Перераспределение земельного 

участка № 47:26:0606002:1137 

 ИТОГО                                                  16952  

 

Перечень и сведения о площади существующих земельных участков, в 

отношении которых предполагаются изъятие для муниципальных нужд. 

Кадастровый № 

земельного участка 
Адрес земельного участка 

Площадь 

исходного 

зем. 

участка, 

кв.м. 

 

Площадь 

изъятия, 

кв.м. 

Основание 

изъятия 

  

47:26:0606002:1137 

Ленинградская область, 

Тосненский район, г. 

Тосно, ул. Некрасова, д. 

31 

1239 1239 

Для размещения 

благоустройства 

и озеленения 

47:26:0606002:69 

Ленинградская область, 

Тосненский район, г. 

Тосно, ул. Некрасова, д. 

27 

1150 1150 

Для размещения 

улично-

дорожной сети  

47:26:0606002:1138 

Ленинградская область, 

Тосненский район, г. 

Тосно, ул. Маяковского, д. 

19 

1396 1396 

Для размещения 

улично-

дорожной сети 

ИТОГО 3785  
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3. Перечень координат характерных точек границ образуемых 

земельных участков. 
 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 1 

№ точки X Y 

1 392911,47 2245002,68 

2 392900,44 2245002,69 

3 392900,32 2244993,65 

4 392856,21 2244994,00 

5 392853,6 2244991,41 

6 392824,22 2245019,73 

7 392806,38 2245036,92 

8 392841,72 2245074,04 

9 392899,32 2245021,64 

10 392911,61 2245021,48 

11 392911,47 2245002,68 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 2 

№ точки X Y 

1 392806,38 2245036,92 

2 392841,72 2245074,04 

3 392811,31 2245101,70 

4 392768,43 2245055,25 

5 392802,63 2245040,54 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 3 

№ точки X Y 

1 392911,61 2245021,48 

2 392899,32 2245021,64 

3 392857,81 2245059,40 

4 392898,84 2245102,49 

5 392908,56 2245093,44 

6 392936,64 2245068,22 

7 392945,01 2245060,70 

8 392911,66 2245028,36 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 4 

№ точки X Y 

1 392857,81 2245059,40 

2 392898,84 2245102,49 

3 392879,58 2245120,41 

4 392873,54 2245130,93 

5 392865,68 2245148,19 

6 392849,91 2245133,74 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 4 

№ точки X Y 

7 392845,02 2245138,23 

8 392811,31 2245101,70 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 5 

№ точки X Y 

1 392769,77 2245167,90 

2 392732,99 2245204,44 

3 392702,20 2245172,87 

4 392713,02 2245162,32 

5 392726,70 2245141,85 

6 392739,68 2245109,40 

7 392743,94 2245088,14 

8 392744,13 2245049,78 

9 392746,38 2245049,79 

10 392803,71 2245111,89 

11 392795,09 2245119,86 

12 392800,89 2245126,13 

13 392809,50 2245118,17 

14 392815,29 2245124,44 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 6 

№ точки X Y 

1 392815,29 2245124,44 

2 392769,77 2245167,90 

3 392769,77 2245167,90 

4 392815,32 2245215,66 

5 392833,83 2245198,87 

6 392854,72 2245176,81 

7 392857,33 2245169,99 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 7 

№ точки X Y 

1 392769,77 2245167,90 

2 392815,32 2245215,66 

3 392797,92 2245231,45 

4 392777,95 2245248,08 

5 392763,62 2245260,97 

6 392745,79 2245242,37 

7 392739,88 2245211,51 
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Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 7 

№ точки X Y 

8 392732,99 2245204,44 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 8 

№ точки X Y 

1 392805,38 2245002,13 

2 392819,18 2245015,13 

3 392824,22 2245019,73 

4 392853,60 2244991,41 

5 392824,87 2244962,90 

6 392795,07 2244990,73 

7 392801,56 2244998,21 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 9 

№ точки X Y 

1 392774,01 2245010,41 

2 392802,63 2245040,54 

3 392768,43 2245055,25 

4 392749,79 2245035,06 

5 392757,38 2245025,94 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 10 

№ точки X Y 

1 392832,49 2244953,55 

2 392851,32 2244972,25 

3 392903,58 2244919,61 

4 392895,05 2244910,65 

5 392877,95 2244910,40 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 11 

№ точки X Y 

1 392923,30 2244983,25 

2 392921,52 2244981,49 

3 392921,52 2244981,49 

4 393010,17 2244982,23 

5 392998,47 2245005,83 

6 392953,95 2245052,67 

7 392923,62 2245023,25 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 12 

№ точки X Y 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 12 

1 392921,52 2244981,49 

2 392861,12 2244981,96 

3 392851,32 2244972,25 

4 392903,58 2244919,61 

5 392913,30 2244929,80 

6 392938,81 2244930,69 

7 392948,55 2244936,54 

8 392962,48 2244936,68 

9 392963,12 2244904,96 

10 392917,51 2244904,12 

11 392922,28 2244849,16 

12 393033,79 2244848,40 

13 393023,91 2244928,37 

14 393010,17 2244982,23 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 13 

№ точки X Y 

1 392917,51 2244904,12 

2 392903,58 2244919,61 

3 392913,30 2244929,80 

4 392938,81 2244930,69 

5 392948,55 2244936,54 

6 392962,48 2244936,68 

7 392963,12 2244904,96 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 14 

№ точки X Y 

1 392917,51 2244904,12 

2 392903,58 2244919,61 

3 392895,05 2244910,65 

4 392877,95 2244910,40 

5 392832,49 2244953,55 

6 392824,87 2244962,90 

7 392795,07 2244990,73 

8 392757,38 2245025,94 

9 392749,79 2245035,06 

10 392744,13 2245049,78 

11 392743,94 2245088,13 

12 392739,68 2245109,40 

13 392726,70 2245141,85 

14 392713,02 2245162,32 

15 392702,20 2245172,87 

16 392739,88 2245211,51 
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Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 14 

17 392745,79 2245242,37 

18 392674,17 2245166,42 

19 392697,69 2245147,97 

20 392701,87 2245149,45 

21 392711,38 2245134,38 

22 392726,96 2245095,44 

23 392726,88 2245056,25 

24 392745,78 2245013,51 

25 392776,78 2244984,68 

26 392872,54 2244894,92 

27 392918,21 2244896,05 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 15 

№ точки X Y 

1 392911,39 2244993,57 

2 392856,21 2244994,00 

3 392824,87 2244962,90 

4 392832,49 2244953,55 

5 392861,12 2244981,96 

6 392921,52 2244981,49 

7 392923,30 2244983,25 

8 392923,62 2245023,25 

9 392953,95 2245052,67 

10 392945,01 2245060,70 

11 392911,66 2245028,36 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 16 

№ точки X Y 

1 392849,90 2245133,72 

2 392865,68 2245148,19 

3 392857,33 2245169,99 

4 392746,38 2245049,79 

5 392744,13 2245049,78 

6 392749,79 2245035,06 

7 392845,02 2245138,23 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 18 

№ точки X Y 

1 392805,38 2245002,13 

2 392819,18 2245015,13 

3 392824,22 2245019,73 

4 392802,63 2245040,54 

5 392774,01 2245010,41 

6 392795,07 2244990,73 

7 392801,56 2244998,21 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 19 

№ точки X Y 

1 392795,09 2245119,86 

2 392803,71 2245111,89 

3 392809,50 2245118,17 

4 392800,89 2245126,13 

 

Перечень координат характерных точек 

границ земельного участка № 20 

№ точки X Y 

1 392911,39 2244993,57 

2 392911,47 2245002,68 

3 392900,44 2245002,69 

4 392900,32 2244993,65 

 

4. Перечень координат характерных точек границ территории, в 

отношении которой утвержден проект межевания 

 

№ точки X Y 

1 392674,17 2245166,42 

2 392652,44 2245189,59 

3 392754,55 2245294,24 

4 392776,22 2245274,12 

5 392881,26 2245176,94 

6 392871,81 2245166,60 

7 392879,31 2245147,72 

№ точки X Y 

8 392887,99 2245131,11 

9 392899,93 2245116,67 

10 392989,48 2245028,32 

11 393007,12 2245007,25 

12 393022,33 2244980,30 

13 393035,52 2244930,26 

14 393042,80 2244883,91 
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№ точки X Y 

15 393044,94 2244848,32 

16 392922,28 2244849,16 

17 392918,21 2244896,05 

18 392872,54 2244894,92 

19 392762,59 2244997,84 

20 392745,23 2245014,02 

№ точки X Y 

21 392726,88 2245056,25 

22 392726,96 2245095,44 

23 392711,38 2245134,38 

24 392701,87 2245149,45 

25 392697,69 2245147,97 

 


